siguientes especificaciones:

FICHA TÉCNICA : “MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA VÍA
DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA AR-112; TRAMO: 
MUYURINA (KM 5+924) -  PTE. INCA -  CAYLLOMA (11+217), 
PROVINCIA DE CAYLLOMA, DEPARTAMENTO DE 
AREQUIPA. LONG. 5.293 KM".

PRESUPUESTO TOTAL : S/ 72,051.00 (SETENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y UNO CON
00/100 SOLES)

PRESUPUESTO MANTENIMIENTO S/ 65,501.00
GASTOS OPERATIVOS S/ 6,550.00
PRESUPUESTO TOTAL S/ 72,051.00

LONGITUD DEL TRAMO : 5.293 KM. 

MODALIDAD DE EJECUCIÓN : Por Contrata.

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional De Transportes y Comunicaciones.